DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REPERCUSSÕES
CIENTÍFICAS DOS EGRESSOS DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA EM UMA UNIVERSIDADE NO AGRESTE PERNAMBUCANO EM CARUARU NOS
EDITAIS 2018 E 2020 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA (PIBID) de autoria de MONALIZZA FELIPE CAVALCANTI DA SILVA,
WELLYSSON RENATO CAMPOS SILVA, INGRID GONÇALVES DE MELO, NAFFITALY
FREITAS DE ARAÚJO, ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIRÔA, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104214

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104214